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Memorial Radicado No. 2023-00010 Liquidación

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com>
Mar 14/11/2023 3:34 PM
Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Santander - Carcasí <j01prmpalcarcasi@cendoj.ramajudicial.gov.co>​
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Buen día saludo cordial, adjunto memorial de referencia, aporta liquidación del crédito.

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
C.C. No. 19.474.756
T.P. No. 220.989
CEL. 315 519 3187 - 321 9031809
E-mail carlos.vergaraq@gmail.com  
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CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CARCASÍ (SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO   EJECUTIVO   SINGULAR  DE  BANCO  AGRARIO  DE COLOMBIA S.A.  CONTRA

HERNAN CORREA BOHÓRQUEZ.

RADICADO No.: 2023-00010

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación del credito:

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

30,27% 45,41% 3,17% 1-may-23  $ 18.332.998 26 $503.474

29,76% 44,64% 3,12% 1-jun-23  $ 18.332.998 31 $591.706

29,36% 44,04% 3,09% jul-23  $ 18.332.998 31 $584.940

28,75% 43,13% 3,03% ago-23  $ 18.332.998 31 $574.572

28,03% 42,05% 2,97% sep-23  $ 18.332.998 30 $544.118

26,53% 39,80% 2,83% oct-23  $ 18.332.998 31 $536.318

3.335.130$       

18.332.998$     

943.060$         

22.611.188$   

INT. BCARIO INT. MORA INT. EFECTIVO MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

23,50% 35,25% 2,55% 1-sep-22  $   2.579.249 28 $61.343

24,61% 36,92% 2,65% 1-oct-22  $   2.579.249 31 $70.704

25,78% 38,67% 2,76% 1-nov-22  $   2.579.249 30 $71.235

27,64% 41,46% 2,93% 1-dic-22  $   2.579.249 31 $78.159

28,84% 43,26% 3,04% 1-ene-23  $   2.579.249 31 $81.052

30,18% 45,27% 3,16% 1-feb-23  $   2.579.249 28 $76.090

30,84% 46,26% 3,22% 1-mar-23  $   2.579.249 31 $85.799

31,39% 47,09% 3,27% 1-abr-23  $   2.579.249 30 $84.279

30,27% 45,41% 3,17% 1-may-23  $   2.579.249 26 $70.833

29,76% 44,64% 3,12% 1-jun-23  $   2.579.249 31 $83.247

29,36% 44,04% 3,09% jul-23  $   2.579.249 31 $82.295

28,75% 43,13% 3,03% ago-23  $   2.579.249 31 $80.836

28,03% 42,05% 2,97% sep-23  $   2.579.249 30 $76.551

26,53% 39,80% 2,83% oct-23  $   2.579.249 31 $75.454

1.077.876$       

2.579.249$       

143.050$         

3.800.175$     

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

22,21% 33,32% 2,43% 1-ago-22  $   1.989.674 8 $12.867

23,50% 35,25% 2,55% 1-sep-22  $   1.989.674 28 $47.321

24,61% 36,92% 2,65% 1-oct-22  $   1.989.674 31 $54.542

25,78% 38,67% 2,76% 1-nov-22  $   1.989.674 30 $54.952

27,64% 41,46% 2,93% 1-dic-22  $   1.989.674 31 $60.293

28,84% 43,26% 3,04% 1-ene-23  $   1.989.674 31 $62.525

30,18% 45,27% 3,16% 1-feb-23  $   1.989.674 28 $58.697

30,84% 46,26% 3,22% 1-mar-23  $   1.989.674 31 $66.187

31,39% 47,09% 3,27% 1-abr-23  $   1.989.674 30 $65.014

30,27% 45,41% 3,17% 1-may-23  $   1.989.674 26 $54.642

29,76% 44,64% 3,12% 1-jun-23  $   1.989.674 31 $64.218

29,36% 44,04% 3,09% jul-23  $   1.989.674 31 $63.483

28,75% 43,13% 3,03% ago-23  $   1.989.674 31 $62.358

28,03% 42,05% 2,97% sep-23  $   1.989.674 30 $59.053

26,53% 39,80% 2,83% oct-23  $   1.989.674 31 $58.206

844.358$         

1.989.674$       

129.249$         

2.963.281$     

29.374.644$   

De la Señora Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 

 VALOR LIQUIDACIÓN PAGARE No. 4866470211489776 A 31 DE OCTUBRE DE 2023

INTERESES DE MORA PAGARE No. 060356100005055

VALOR INTERESES MORATORIOS A 31 DE OCTUBRE DE 2023

 VALOR LIQUIDACIÓN PAGARE No. 060356100005055 A 31 DE OCTUBRE DE 2023

 VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 31 DE OCTUBRE DE 2023

VALOR CAPITAL
VALOR INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES DE MORA PAGARE No. 060356100003025

VALOR INTERESES MORATORIOS A 31 DE OCTUBRE DE 2023
VALOR CAPITAL

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS

 VALOR LIQUIDACIÓN PAGARE No. 060356100003025 A 31 DE OCTUBRE DE 2023

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4866470211489776

VALOR INTERESES MORATORIOS A 31 DE OCTUBRE DE 2023
VALOR CAPITAL

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS
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